CtTT ■*: Mvr}ic|í)?íi;  Bayôiix
F ● n

GAMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de novembro de 1960
Presidente

Requerimento n5 509/2022

Autor: Vereador Betinho da RS

Ementa; Solicitação ao Poder Executivo.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelos arts. 116
inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido  o Plenário, que seja encaminhado
expediente a prefeita de Bayeux, Sra. Luciene Andrade Gomes

intermédio do setor competente, possa realizar estudos técnicos quanto a construção de um
calçadão ligando a Av. Liberdade ao7^ Batalhão da

e 119 e seu

um

Martinho, solicitando que por

PM/PB na vizinha cidade de Santa Rita.

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2022.

-  RS
y' Vereado/TPDTJ

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08 606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br